THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 78-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức sinh hoạt Câu lạc bộ Lý luận trẻ Quý III,
chủ đề “Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng - Mệnh lệnh từ trái tim” và tập huấn
phương pháp tuyên truyền, lan toả thông tin tích cực, đấu tranh phản bác
các quan điểm sai trái, thù địch trên mạng internet, mạng xã hội
----------
Căn cứ Thông báo số 63-TB/ĐTN ngày 18/8/2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc tổ chức sinh hoạt Câu lạc bộ Lý luận trẻ Quý III, chủ đề “Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng - Mệnh lệnh từ trái tim” và tập huấn phương pháp tuyên truyền, lan toả thông tin tích cực, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch trên mạng internet, mạng xã hội; thời gian dự kiến ban đầu là ngày 15/9/2022.
Tuy nhiên, do nguyên nhân khách quan, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc thay đổi thời gian tổ chức chương trình là từ 14g00 đến 16g30, ngày 23/9/2022 (thứ Sáu).
Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Thông báo số 63-TB/ĐTN ngày 18/8/2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối.

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện tốt nội dung Thông báo.

	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Đồng chí Thường trực phụ trách, Ban TG-ĐN, Ban CNLĐ;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHÔI

PHÓ BÍ THƯ

Trần Anh Tiến